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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
Öğrenci İşleri Birimi

Sayı   :E-83289901-304.01-2298706  ………… 
Konu :BM Turizm Staj Programı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 13.02.2025 tarihli ve 2289769 sayılı yazı.

Üniversitemiz Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Eğitim-Öğretim Hizmetleri Şube 
Müdürlüğünden alınan 13 Şubat 2025 tarih ve 2289769 ilgi sayılı yazı ile Birleşmiş Milletler (BM) 
Turizm Programları kapsamında; halen üniversitede okuyan veya üniversiteden yeni mezun olmuş, 
mesleki deneyimi az olan veya hiç olmayan öğrenciler için tasarlanmış BM Turizm Staj Programı 
düzenlendiği  öğrenilmiştir. Söz konusu program ile ilgili başvuru şartları ve diğer bilgiler ilişikte ilgi 
yazı ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi, bölümünüz öğrencilerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
 Dekan

Ek:İlgi yazı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Eğitim-Öğretim Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı   :E-91049142-100-2289769  ………… 
Konu :BM Turizm Staj Programı

Dağıtım Yerlerine

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 06.02.2025 tarihli ve E-95916564-730.07-9083 
sayılı yazısı.

Birleşmiş Milletler (BM) Turizm Programları kapsamında; halen üniversitede okuyan veya 
üniversiteden yeni mezun olmuş, mesleki deneyimi az olan veya hiç olmayan öğrenciler için tasarlanmış 
BM Turizm Staj Programına ilişkin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın ilgi sayılı yazısı ekte 
gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
 Rektör Yardımcısı

Ek:Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın ilgi yazısı ve ekleri (2 sayfa)

Dağıtım:
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Urla Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Ödemiş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Moda ve Tasarım Yüksekokulu Müdürlüğüne
İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Havacılık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Emel Akın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ege Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı 
Müdürlüğüne
Bergama Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bayındır Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Aliağa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Kariyer Planlama ve Başarı Koordinatörlüğüne

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



 
Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili

06.02.2025

 
 

Sayı : E-95916564-730.07-9083

Konu : BM Turizm Staj Programı
 

TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

İlgi : Kültür ve Turizm Bakanlığının 05.02.2025 tarihli ve E-12281903-730.99-6323416 sayılı yazısı.
 

İlgide  kayıtlı  yazıda,  Birleşmiş  Milletler  (BM)  Turizm  programları  kapsamında;  halen
üniversitede okuyan veya üniversiteden yeni mezun olmuş, mesleki deneyimi az olan veya hiç olmayan
öğrenciler  için  tasarlanmış  BM  Turizm  Staj  Programının  anılan  kurum  tarafından  organize  edildiği
Bakanlıklarınca Başkanlığımıza iletilmektedir.

Yukarıdaki bilgiler ışığında, yazımız Ek'inde yer alan mezkûr programın üniversitelerinizin ilgili
bölümlerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

 

 

Ek: Bakanlık Yazısı (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59
KEP Adresi : yok@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hasan DOLU
Yükseköğretim Kurulu Uzman

Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Dr. Gözde ŞAHİN

Bakan a.
Başkan

 
 

Sayı : E-12281903-730.99-6323416

Konu : BM Turizm Staj Programı Hk.
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Bakanlığımız  ile BM Turizm  arasında  gerçekleştirilen  görüşmelerde,  anılan  kuruluş  tarafından
halen  üniversitede  okuyan  veya  üniversiteden  yeni mezun  olmuş, mesleki  deneyimi  az  olan  veya  hiç
olmayan öğrenciler için tasarlanmış staj programına ilişkin bilgi alınmıştır.
 

Anılan  görüşmede,  staj  programının  süresinin  6  aya  kadar  olduğu,  istisnai  olarak  9  aya  kadar
uzatılabileceği ancak program kapsamında stajyerlere kuruluş tarafından herhangi bir ücret verilmediğini
ifadeyle stajyerlerin, görev alanında kalışlarıyla ilgili tüm hususlardan sorumlu oldukları ve staj süreleri
boyunca geçerli olacak bir tam sigortaya sahip olmaları gerektiği kaydedilmiştir.
 

  Söz  konusu  program  kapsamında,  stajyerler  için  finansman  sağlayan  bir  kurum  bulunması
halinde (üniversiteler veya diğer eğitim kurumları) BM Turizm ile ilgili finansman kurumları arasında bir
"Staj İşbirliği Anlaşması" imzalanması gerektiği ifade edilmiştir.
 

BM Turizm  tarafından ayrıca,  staj başvuruları  için alternatif bir  seçenek olarak, BM Turizm'in
istihdam  sayfası  üzerinden  yapılan  başvurular  arasından  uygun  adayların  seçileceği  belirtilmiş  ve
ba şvu ruda   bu lunmak   i s t eyen   aday l a r   i ç i n   l i nk
paylaşılmıştır: https://www.unwto.org/UNWTO-INTERNSHIP-APPLICATION-FORM.
 

Bilgilerini ve yukarıda maruz hususlar doğrultusunda BM Turizm staj programının üniversitelerin
ilgili bölümlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

 

 

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

İsmet İnönü Bulvarı, No:32   06500 Emek Çankaya/ANKARA
Tel No: (0 312) 470 79 00    Faks No: (0 312) 470 69 01
E-posta: disiliskiler@ktb.gov.tr        Elektronik Ağ: disiliskiler.ktb.gov.tr
KEP Adresi : kulturveturizmbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Esra MERT
Kültür ve Turizm Uzmanı

Telefon No:(312) 470 79 18

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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